2020 年 年頭祝賀「迎春会」開催のご案内

拝啓 初冬の候 皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の事業活動に格別なる御支援を賜りまして誠にありがとうございます。

本年度は皆様ご承知のとおり、日本中華總商会創立二十周年の年でもあります。

お蔭様をもちまして現在３５０社を超える組織力となってまいりました。

今後さらに会員交流とビジネス拡大を図るとともに グロ-バル推進を展開していく所存で

ございます。

つきましては、この度、年頭祝賀「迎春会」を下記の通り開催致すこととなりました。

年始で御多忙の折 誠に恐縮とは存じますが、何卒御来臨賜りますよう謹んで御案内申し上

げます

敬具

一般社団法人日本中華總商会 会 長 厳 浩

理 事 長 䔥敬如

記

【日 時】 2020 年１月 17 日 金曜日 受付開始 11 時 30 分

開 会 12時 00 分

（中 締） 13 時 00 分

閉 会 13時 30 分

【場 所】 帝国ホテル 本館 中 2階「光の間」

（アクセス方法は別紙をご参照くださいませ）

住所 東京都千代田区 内幸町 1−1−

1

電話 03-3504-1111

【ご来賓】 中国駐日本大使館、経済産業省、外務省、

（予定） 日本経済団体連合会、日本商工会議所、経済同友会、

日中友好団体、在日中国企業協会